令和３年１２月１３日

各高等学校長 殿

宮城県ハンドボール協会

会長 菅 間   進

宮城県高等学校体育連盟

ハンドボール専門部

部長  石 澤  浩 二

                               ｛公印省略｝

令和３年度 宮城県ハンドボール競技ジュニア強化大会について

標記の大会が下記要領により開催されますので，役員・選手の派遣について宜しくご高配下さいます

ようお願い申し上げます。

記

１．期  日    令和４年１月２９日(土)・３０日（日）

２．主  催    宮城県ハンドボール協会

３．共  催    宮城県高体連ハンドボール専門部

４．会  場    田尻総合体育館・古川学園高等学校

５．試合規定    令和３年度日本ハンドボール協会競技規則による

６．試合方法    参加チーム数により決定

７．参加資格    現在１年生に在学中の生徒

８．参加料     １チーム６，０００円（大会当日に徴収します）

９．申込方法    郵送，FAX または電子メールでお願いします。

締切り 令和３年１２月２４日（金） 必着

          申込先 〒982-0832 仙台市太白区八木山緑町 1－1

              宮城県仙台向山高等学校  佐藤 信一 宛

              FAX：022(262)4133

          申込書は宮城県ハンドボール協会ホームページ（http://hb-miyagi.xsrv.jp/）

からダウンロードして使用して下さい。

なお，大会前日までに学校長印のある正式な申込書を必ず郵送してください。

１０．合同チームについて

① 選手不足で単独のチーム編成が不可能な場合は合同チームの参加も可能です。

参加申込は各校で，校長印のあるものを提出。余白に合同チームの相手校名を

記入して下さい。

② ユニフォームは統一してください。

③ 参加料は，合同チームで 1チーム分を納めてください。

１１．その他    ① 代表者会議は持ちません。

          ② 組み合わせは選抜大会の二次予選大会会場において，常任委員で厳正に抽選

で決定します。

     ③ 競技上における注意事項は新人大会に準じます。

          ④ 大会不参加のチームもご連絡下さい。（連絡先：上記参照）

          ⑤ 昨年度中止のため，一昨年度優勝校は, 優勝カップを大会初日に返納してく

ださい。

http://hb-miyagi.xsrv.jp/